



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI



Sayı : OKFED – 2022 -

Konu : 2023 Milli Takım Seçme Yarışması 1. Ayak (TSP İlk 32 Sporcu)

/09/2022

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE

Federasyonumuzun 2022 Yılı Faaliyet Programında yer alan 2023 Milli Takım Seçme Yarışması 1. Ayak (TSP İlk 32 Sporcu) 30 Eylül – 01 Ekim 2022 tarihleri arasında Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesislerinde gerçekleştirilecektir.

Anılan yarışma ile ilgili kurallar aşağıda belirtilmiştir;

1. Yarışmalar Dünya Okçuluk Federasyonu (WA) ile Türkiye Okçuluk Federasyonu (TOF) Yarışma Talimatı doğrultusunda ve Büyüklükler, Klasik – Makaralı Yay ve Bay – Bayan kategorilerinde yapılacaktır.
2. Yarışmalar, ekli dosyada yer alan Türkiye Sıralaması Belirleme ve Milli Takım Seçme Sistemini EK-3 Belgesinde yer alan Milli Takım Aday Sporcuları Belirleme Yarışmaları Kuralları ve İşleyiş Planı uyarınca gerçekleştirilecektir.
 - 2.1. Klasik yay bireysel elemelerinde set sistemi, makaralı yay bireysel elemelerinde toplam puan sistemi kullanılacaktır.
3. Yarışmalar ile ilgili Teknik Toplantı yapılmayacaktır. Yarışmalar ile ilgili tüm duyuru ve paylaşımlar Federasyonumuzun internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden paylaşılacaktır.
4. Yarışmalara, ekli dosyada yer alan ve 2022 Türkiye Sıralamasında ilk 32 sırada yer alan sporcular ve yine ekli listede yer alan antrenörler katılabilecektir. Dileyen kulüpler istedikleri kadar idareci ile yarışmalara katılabilirler. Yarışmalara katılacak olan sporcu, antrenör ve idarecilere yoluk ve harcırah ödemesi yapılmayacaktır. Katılımcıların yolukları ve harcırahları uygun görülmesi halinde bağlı buldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilir.
5. Yarışmaya katılacak olan kafielerin, il temsilcileri tarafından onaylanmış olan ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince düzenlenecek resmi katılım belgelerinin dışında, Federasyonumuzca önceden yarışma işleyiş planı ve yarışma programının belirlenebilmesi için portal.tof.gov.tr adresi üzerinden yapacakları çevrimiçi kayıt işlemlerini 26 Eylül 2022 tarihinden başlayarak 28 Eylül 2022 saat 17:00'a kadar tamamlamaları gerekmektedir. Saat 17:00'da sistem otomatik olarak kapanacak olduğundan daha sonra yapılacak olan çevrimiçi başvurular kabul edilmeyecektir.
 - 5.1. Yarışmaya kayıt işlemlerini her kulüp veya ferdi sporcu portal.tof.gov.tr adresi üzerinden kendisine ait kullanıcı adı ve şifre ile yapacaktır. Kulüpler yarışmaya kayıt işlemlerini tamamladıktan sonra, il temsilcileri portal.tof.gov.tr adresi üzerinde kendileri için açılacak onay ekranından tüm sporcu, antrenör ve idarecilerin yarışmaya katılımlarını onaylayacak ve kafiye listesi için rapor oluşturabilecektir.
6. Çevrimiçi sistem üzerinden başvuru işlemlerini zamanında tamamlamayan sporcular yarışmalara katılamayacaktır. Ayrıca çevrimiçi kayıt sistemi üzerinde kayıt yaptırdığı halde yarışmaya kendi isteği veya kurallar gereği katılamayacak olan sporcuların kulüpleri, yarışmaya katılmayan her bir sporcu için 300,00 TL değişiklik ücreti ödeyeceklerdir. Ödeme yapmayan veya ödeme makbuzlarını portal.tof.gov.tr adresi üzerinden çevrimiçi sisteme yüklemeyen kulüpler yarışmaya katılamayacaklardır. Ferdi olarak kayıt yaptırdığı halde yarışmaya katılmayan sporcular 300,00 TL değişiklik ücretini ödemedikleri takdirde bir sonraki yarışmaya katılamayacaklardır. Yarışmaya katılacak olan kulüplerin 2022 Kulüp Tescil ve Vize işlemlerini tamamlamış olmaları gerekmektedir.
7. Yarışmaya katılacak olan İdareci, Antrenör ve Sporcuların, kesin kayıt ve akreditasyon işlemleri için ekli dosyada yer alan yarışma programına (EK-2) göre 29 Eylül 2022 Perşembe günü Antalya'da hazır bulunmaları ve Takım Yöneticilerinin TOF Bilişime ait Kayıt Ofisine başvurmaları gerekmektedir. Yarışmada resmi antrenman yapılmayacaktır. Malzeme Kontrolü 29 Eylül 2022 Perşembe günü itibariyle yapılacak olan kesin kayıt işlemleri sırasında ve/veya yarışma başladıktan sonra karışık olarak yapılacaktır.

- 7.1. Sporcuların lisansları ile antrenörlerin Türkiye Okçuluk Federasyonu Kimlik Kartları kesin kayıt işlemleri sırasında kontrol edilecektir. Bir önceki yarışmada Akreditasyon Kartları basılmış olan sporcu, idareci ve antrenörlere yeni kart basılmayacaktır ve kartlar 2022 yılı son yarışmaya kadar geçerli olacaktır. 2022 yılına ait vizesi yapılmış Okçuluk Federasyonu Kimlik Kartı olmayan antrenörlerin yarışmaya kayıt işlemleri yapılmayacaktır.
8. Malzeme kontrolü sırasında Antrenörler sporcularının yanında hazır bulunacaklardır. Yarışmaya katılacak olan antrenör ve sporcular, Türkiye Okçuluk Federasyonu Yeni Yarışma Kıyafet ve Esaslarına uygun resmi yarışma kıyafetleri ile katılacaklardır. Resmi yarışma kıyafeti olmayan Antrenörler ve sporcular yarışma alanına alınmayacaklardır.
9. Hakemlere ait görevlendirme, Federasyonumuz Merkez Hakem Kurulu tarafından Türkiye Okçuluk Federasyonu Hakem ve Hakem Gözlemci Talimatının 33. Maddesine göre yapılmakta olup gerekli geçici görev izinleri kendi bölgelerince alınacaktır. Yarışmada görevlendirilecek olan tüm hakemler yarışma ile ilgili saha ve malzeme kontrollerinin yapılabilmesi amacıyla 29 Eylül 2022 Perşembe günü Antalya’da hazır bulunacaklardır.
10. Yarışma Teknik Delegesi Yusuf ÇORBA, Başhakemi Orhan ŞENTÜRK’tür.


Sirer AYDIN

Türkiye Okçuluk Federasyonu
Genel Sekreteri

Ek-1: Türkiye Sıralaması Belirleme ve Milli Takım Seçme Sistemi.

Ek-2: 2023 Milli Takım Seçme Yarışmaları 1. Ayak (TSP İlk 32 Sporcu) Yarışma Programı

DAĞITIM: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne; Adana-Adıyaman-Afyon-Ankara-Antalya-Aksaray-Aydın-Balıkesir-Bartın-Bilecik-Bingöl-Bolu-Bursa-Çanakkale-Çankırı-Çorum-Denizli-Düzce-Edirne-Elazığ-Erzurum-Eskişehir-Gaziantep-Gümüşhane-Hatay-Isparta-Istanbul-Izmir-Karabük-Karaman-Kars-Kastamonu-Kayseri-Kırşehir-Kocaeli-Kütahya-Malatya-Manisa-Mersin-Muğla-Nevşehir-Niğde-Sakarya-Samsun-Sivas-Şanlıurfa-Trabzon-Yalova-Ordu-Tokat-Van

TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
Mustafa Kemal Mah. 2152 Sok. Kent İş Merkezi 2/15 Çankaya – ANKARA
Tel: 00 90 312 310 07 52 – Fax: 00 90 312 310 72 83
www.tof.gov.tr - info@tof.gov.tr



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU MİLLİ TAKIM SEÇME SİSTEMİ



Federasyonumuzun temsil edileceği uluslararası yarışmalarda yer alacak büyük milli takım sporcularımız aşağıdaki kural ve esaslara göre belirlenecektir. Bu sistemin hazırlanmasında ki temel amaç ülkemizin temsil edileceği tüm uluslararası yarışmalarda en üst düzeyde performans gösterebilecek sporcuların belirlenmesi ve bu sporculardan, Federasyonumuzun ve ülkemizin kaynaklarının da doğru bir şekilde kullanılarak en üst seviyede verim alınabilmesidir.

Federasyonumuzun sportif başarı anlamındaki en önemli referans merkezi her 4 yılda bir düzenlenen Olimpiyat Oyunlarıdır. Olabilecek en güçlü şekilde Olimpiyat Oyunlarında yer almanın yanı sıra hem bireysel hem de takım halinde madalya kazanabilecek sporcular yetiştirebilmek en önemli hedefimizdir. Bu hedef doğrultusunda, sporcularımızın temel eğitim süreçlerini tamamladıkları kulüplerimiz ve bölge temsilciliklerimiz en değerli paydaşlarımızdır. Bu paydaşlarımızla üst düzeyde iş birliği ve bilgi paylaşımı yapabileceğimiz bir iletişim ağı oluşturmak yeni sistemde en çok önem verdiğimiz konulardan bir tanesi olacaktır.

Kulüp ve bölge antrenörlerimizin daha etkin rol alacağı ve çok daha fazla sporcumuzun yer alabileceği bir sistemle, milli takım seçme sürecini uzun soluklu bir yarışa dönüştürmek amaçlanmaktadır. Bu sayede sporcularımızın hazır bulunuşluk anlamında çok daha kararlı ve istekli olmaları gerekecektir. Ülke çapında topyekün gelişimin temelini oluşturacağına inandığımız yeni milli takım seçme sistemimiz, düzenli antrenman yapan her sporcumuza bireysel, uzun vadeli hedef oluşturma şansı taniyacaktır.

Tüm bu fikir ve amaç çerçevesinde oluşturmuş olduğumuz Yeni Milli Takım Seçme Sistemimiz birbirini takip eden 3 aşamadan oluşacaktır.

Buna göre;

1. Türkiye Sıralaması:

Milli Takım Seçme Sistemimizin 1. Aşamasını oluşturan Türkiye Sıralaması aşağıdaki kural ve esaslara göre belirlenecektir. Sporcular yıl içerisinde katılacakları ulusal ve uluslararası yarışmalarda elde edecekleri sonuçlara göre Türkiye Sıralaması Puanı (TSP) puanı kazanabilecek ve Türkiye Sıralaması bu puanlara göre oluşturulacaktır;

- Tüm sporcularımız, Federasyonumuzun Yıllık Faaliyet Programında yer alan ve Türkiye Sıralamasına Puan verdiği belirtilmiş olan (TSP) ulusal yarışmalarda elde edecekleri sonuçlara göre Ek1'de yer alan "*Ulusal Yarışma Puan Tablosunda*" belirtilen şekilde puan kazanacaklardır.
- İçerisinde bulunduğumuz yıl için seçilmiş Büyük Milli Takımlarımızda yer alan sporcularımız, ülkemizi temsilen katılacakları ve EK-2'de yer alan "*Uluslararası Yarışma Puan Tablosunda*" isimleri geçen uluslararası yarışmalarda elde edecekleri sonuçlara göre yine EK-2'de yer alan "*Uluslararası Yarışma Puan Tablosunda*" belirtilen şekilde puan kazanacaklardır.

2. Milli Takım Aday Sporcuların Belirlenmesi:

Her yıl açık hava sezonunun sonunda gerçekleştirilecek olan son açık hava yarışmasının (TSP) ardından Türkiye Sıralamasının nihai durumu belirlenecek ve ilan edilecektir.

Türkiye Sıralamasına göre, her bir kategoride ilk 32 sırada yer alan sporcular, Federasyonumuzun Yıllık Faaliyet Programında belirtilecek olan tarihlerde Milli Takım Aday Sporcu Belirleme Yarışmalarına davet edilecektir. Bu yarışmalara tüm sporcular kendi imkanları ile gelecek, yarışmalar sırasında kendi antrenörleri nezaretinde atışlarını gerçekleştireceklerdir.

Milli Takım Aday Sporcu Belirleme Yarışmaları birbirini takip eden 3 Ayak şeklinde gerçekleştirilecek ve sporcular her bir ayak sırasında elde edecekleri sonuçlara göre puan kazanacaklardır. Sporcuların Milli Takım Aday Belirleme Yarışmaları sırasında elde edecekleri puanlara göre yeni bir sıralama oluşturulacak ve her ayak sonunda son 8 sırada yer alan sporcu elenerek bir sonraki ayakta yarışma şansını yitirecektir. Milli Takım Belirleme Yarışmaları sırasında sporcuların kazanacakları puanlar kümülatif olarak toplanarak son ayak sonuna kadar devam

edecektir. Buna göre ilk ayak sonunda son 8 sırada yer alan sporcular elendikten sonra 2. Ayak için ilk 24 sporcu, 3. Ayak için ilk 16 sporcu davet edilecektir. 3. Ayak sonunda ilk 8 sırada yer alan sporcular Milli Takım Aday Sporcular olarak belirlenmiş olacaktır. Bu tarihten sonra Klasik Yaylar için düzenlenecek olan Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kamplarına ilk 8 sırada yer alan sporcular davet edilebilecektir.

Milli Takım Aday Sporcu Belirleme Yarışmalarının kuralları ve yaklaşık yarışma takvimi EK-3'de belirtilmiştir.

Federasyon Teknik Kurulu Gerekli görmesi halinde Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kamplarına ilk 8 sırada yer alan sporculara ilave olarak gerekli gördüğü hallerde başka sporcuları da davet edebilir.

3. Milli Takım Seçme Yarışması:

Milli Takım Aday Sporcuların belirlenmesinden sonra ilk 8 sırada yer alan sporcular Milli Takım Teknik Ekibinin takibi ve desteği doğrultusunda çalışmalarını sürdürecektir ve her yılın Mart ayı (beklenmeyen durumlarda Federasyon Teknik Kurulu yeni bir tarih belirleyerek duyuracaktır) içerisinde bulunulan yıl için Milli Takım Seçme Yarışması düzenlenecektir.

Milli Takım Seçme Yarışmaları, Milli Takım Hazırlık Kamplarından bir tanesi şeklinde gerçekleştirilecek ve bu yarışmalarda sporcular kendi kulüp ve bölge antrenörlerinden yakın destek almadan herkes için eşit şartlar sağlanarak organize edilecektir. Milli Takım Seçme Yarışmalarının tüm sevk ve idaresi Milli Takım Teknik Ekibi tarafından yürütülecektir. Gerekli görülen hallerde en az 1 hakemin hazır bulunacağı yarışmaların sonuçları günlük olarak Federasyonumuzun web sitesi ve sosyal medya organlarında paylaşılacaktır.

Milli Takım Seçme Yarışmalarında sporcular yer alacakları tüm seansların sonuçlarına göre sıralandırılacak ve bu sıralamalara göre puan kazanacaklardır. Ayrıca yine Milli Takım Seçme Yarışmalarında sporcuların ortaya koyacakları bir çok olumlu ve olumsuz veri toplanarak puanlandırılacak ve nihai sıralama oluşturulacaktır.

Ortaya çıkacak nihai sıralama sonucunda ilk 3 sırada yer alan sporcularımızın içerisinde bulunan yıl için Milli Takımlarımızda yer almaya hak kazanmış olacaklardır. Ayrıca World Archery kuralları gereği 3 sporcudan fazla sayıda sporcu ile yer alabileceğimiz yarışmalarda Milli Takım Seçme Yarışmasını 4., 5., 6., 7. ve 8. sırada bitiren sporcularımızdan 1 veya birkaç tanesi aynı anda veya dönüşümlü olarak Milli Takım Teknik Ekibimizin değerlendirmesi ile Milli Takımlarımızda yer alabileceklerdir.

Yine Milli Takım Seçme Yarışmasının sonucunda ilk 3 sırada yer alarak Milli Takımlarımızda yer alma hakkı kazanamayan sporcularımızdan, Milli Takım Teknik Ekibinin değerlendirmesi sonucu ilerleyen dönemlerde form durumu yükselmesi muhtemel sporcularımız Milli Takım Kamplarına davet edilerek ilerleyen dönemlerde beklenmeyen bir durum oluşması ihtimaline karşı hazır tutulabilecektir.

Milli Takım Seçme Yarışmasının kuralları ve yaklaşık yarışma takvimi EK-4'de belirtilmiştir.

Performans Değerlendirmesi ve Aynı Anda Birden Fazla Uluslararası Yarışmada Temsil

Milli Takım Seçme süreci tamamlandıktan ve Milli Takımlarımızı belirledikten sonra sporcularımızın katılacakları her bir uluslararası yarışmada ortaya koyacakları performans kayıt altına alınacaktır. Özellikle her bir yarışma evresi ayrı ayrı değerlendirilerek sporcularımıza Performans Değerlendirme Puanları verilecektir. Bu değerlendirme sonucunda Milli Takım Seçme Sürecinde ilk 3 sırada yer alan sporcularımızın sezon içerisinde form düşüklüğü yaşamaları halinde hazırda bekleyen ve/veya daha önceki uluslararası yarışmalara katılarak Milli Takım Seçme Yarışmasında ilk 3 sırada yer alan sporcularımızdan daha iyi bir performans gösteren sporcularımızın Milli Takımlarımıza adapte edilmesi muhtemel olacaktır.

Bu sayede, özellikle her yıl için Federasyonumuz Teknik Kurulu Tarafından Hedef Yarışma olarak belirlenmiş yarışmalar öncesinde en formda sporcularımızın ülkemizi ve federasyonumuzu temsil etmesi sağlanacaktır. Uluslararası Yarışmalar Performans Değerlendirme Kuralları EK-5'de belirtilmiştir.

Uluslararası Takvim gereği aynı anda birden fazla yarışmada Milli Takımlarımızın temsil edilmesinin gerektiği durumlarda, yarışmanın önemine ve katılımcı sayılarına göre Milli Takım Teknik Ekibimiz tarafından değerlendirme yapılacak ve Milli Takım Seçme Yarışmasında ilk 3 sırada yer alan sporcularımızın görece daha önemli yarışmada ülkemizi temsil ederken, Milli Takım Seçme yarışmasında ilk 3 sırada yer alamayan sporcularımız arasından oluşturulacak olan “B Milli Takım” sporcularımız da diğer yarışmalarda ülkemizi temsil edeceklerdir.

Sadece gerekli hallerde oluşturulacak olan B Milli Takımlarımızda, ihtiyaç olması halinde Milli Takım Seçme Yarışmasına katılmamış ancak devam eden sezon içerisinde Milli Takım Seçme Yarışmasında ilk 3 sırada yer alamayan sporculardan daha iyi bir performans gösteren kulüp veya bölge sporcularında değerlendirilebilecektir. Böyle bir durum oluşması halinde Milli Takım Teknik Ekibinin önerisi ve Federasyon Teknik Kurulunun kararı ile Milli Takım Seçme Yarışmasına katılmadığı halde devam eden sezon için sadece B Milli Takım’da yarışmak üzere sporcu ve/veya sporcular Milli Takıma davet edilebilecektir.

B Milli Takım dışında, Milli Takım Seçme Yarışmasına katılmamış olan bir sporcu devam eden sezon içerisinde gerçekleştirilecek olan ulusal yarışmalarda aşağıda her bir kategori için ayrı ayrı belirtilmiş olan baraj puanları en az 2 defa sağlaması halinde Milli Takımlarımızda yer alma hakkı kazanacaktır. Böyle bir durum oluşması halinde Milli Takım Seçme Yarışmasında ilk 3 sırada yer alan sporcularımız ile aşağıda ki baraj puanlarını geçen sporcular arasında yeni bir seçme yarışması düzenlenerek yine ilk 3 sırada yer alacak olan sporcular ile sezonun kalan kısmındaki uluslararası yarışmalarda ülkemizin ve federasyonumuzun temsil edilmesi sağlanacaktır.

Klasik Yay Erkekler	Klasik Yay Bayanlar	Makaralı Yay Erkekler	Makaralı Yay Bayanlar
720 Round 70m - 675	720 Round 70m - 670	720 Round 50m - 715	720 Round 50m - 710

Bu sistem dahilinde yukarıda ve eklerde belirtilmiş olan tüm parametreler ulusal takımlarımızın oluşturulmasında olabildiğince objektif bir yaklaşım ile tüm sporcularımız için eşit fırsatların yaratılmasını sağlamak amacıyla belirlenmiştir.

Yukarıda belirtilen hususlardan bağımsız olarak Milli Takımlarımızın oluşturulmasında ve Federasyonumuzun uluslararası yarışmalarda temsil edilmesinde son karar ve yetki Federasyonumuz Yönetim Kuruluna aittir.

Bu süreçte tüm sporcularımıza ve antrenörlerimize başarılar diliyoruz.

Türkiye Okçuluk Federasyonu



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
TÜRKİYE SIRALAMASI ULUSAL YARIŞMA PUAN TABLOSU

Sıralama Atışları Sonucuna Göre		Bireysel Eleme Atışlarının Sonucuna Göre	
Sıra No	Kazanacağı Puan	Sıra No	Kazanacağı Puan
1. Sıra	32 Puan	1. Sıra	32 Puan
2. Sıra	30 Puan	2. Sıra	30 Puan
3. Sıra	28 Puan	3. Sıra	28 Puan
4. Sıra	26 Puan	4. Sıra	26 Puan
5. Sıra	24 Puan	5. Sıra	24 Puan
6. Sıra	23 Puan	6. Sıra	22 Puan
7. Sıra	22 Puan	7. Sıra	20 Puan
8. Sıra	21 Puan	8. Sıra	18 Puan
9. Sıra	20 Puan	9. Sıra	9 Puan
10. Sıra	19 Puan	10. Sıra	9 Puan
11. Sıra	18 Puan	11. Sıra	9 Puan
12. Sıra	17 Puan	12. Sıra	9 Puan
13. Sıra	16 Puan	13. Sıra	9 Puan
14. Sıra	15 Puan	14. Sıra	9 Puan
15. Sıra	14 Puan	15. Sıra	9 Puan
16. Sıra	13 Puan	16. Sıra	9 Puan
17. Sıra	12 Puan		
18. Sıra	11 Puan		
19. Sıra	10 Puan		
20. Sıra	9 Puan		
21. Sıra	8 Puan		
22. Sıra	7 Puan		
23. Sıra	6 Puan		
24. Sıra	5 Puan		



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
TÜRKİYE SIRALAMASI ULUSLARARASI YARIŞMA PUAN TABLOSU

YARIŞMANIN ADI / UNVANI	SIRALAMA ATIŞLARI SONUCUNA GÖRE	BİREYSEL ELEME ATIŞLARI SONUCUNA GÖRE
Olimpiyat Oyunları	100 Puan (-) Sıralama Derecesi	100 Puan (-) Sıralama Derecesi
Açık Hava Dünya Şampiyonası	96 Puan (-) Sıralama Derecesi	96 Puan (-) Sıralama Derecesi
Dünya Kupası Ayağı (World Cup Stage)	48 Puan (-) Sıralama Derecesi	48 Puan (-) Sıralama Derecesi
Avrupa Oyunları	32 Puan (-) Sıralama Derecesi	32 Puan (-) Sıralama Derecesi
Açık Hava Avrupa Şampiyonası	32 Puan (-) Sıralama Derecesi	32 Puan (-) Sıralama Derecesi
Akdeniz Oyunları	16 Puan (-) Sıralama Derecesi	16 Puan (-) Sıralama Derecesi
Avrupa Grand Prix	8 Puan (-) Sıralama Derecesi	8 Puan (-) Sıralama Derecesi
Gençler Açık Hava Dünya Şampiyonası	64 Puan (-) Sıralama Derecesi	32 Puan (-) Sıralama Derecesi
Gençler Açık Hava Avrupa Şampiyonası	16 Puan (-) Sıralama Derecesi	16 Puan (-) Sıralama Derecesi



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
MİLLİ TAKIM ADAY SPORCULARI BELİRLEME YARIŞMALARI
KURALLARI VE İŞLEYİŞ PLANI

Milli Takım Aday Sporcu Belirleme yarışmaları her biri 2 gün ve 4 seans olacak şekilde 3 farklı tarihte gerçekleştirilecektir. Buna göre her bir yarışmada sporcular aşağıdaki programda belirtilen yarışma seanslarına katılacak ve yine aşağıdaki puan tablosunda belirtilen parametrelerden puan kazanacaklardır;

1. Aşama Milli Takım Aday Sporcu Belirleme Yarışması

Yarışma Takvimi ve İçerik Planı	
1. Gün Sabah Seansı	720 Round 70m/50m Sıralam Atışı
1. Gün Öğleden Sonra Seansı	1/16 - 1/8 - 1/4 - 1/2 - Final - Bireysel Eleme Atışları (Her bir turda kaybeden sporcu için ayrıca eşleşem tablosu oluşturulacak ve her bir sıra için eleme atışı yapılacaktır.)
2. Gün Sabah Seansı	720 Round 70m/50m Sıralam Atışı
2. Gün Öğleden Sonra Seansı	1/16 - 1/8 - 1/4 - 1/2 - Final - Bireysel Eleme Atışları (Her bir turda kaybeden sporcu için ayrıca eşleşem tablosu oluşturulacak ve her bir sıra için eleme atışı yapılacaktır.)

1. Aşama Milli Takım Aday Sporcu Belirleme Yarışması Puan Tablosu			
Her Bir 720 Round Sıralama Atışlarının Sonucuna Göre		Her bir Bireysel Eleme Atışları Seansının Sonucuna Göre	
1. Sıra - 32 Puan	2. Sıra - 30 Puan	1. Sıra - 32 Puan	2. Sıra - 28 Puan
3. Sıra - 28 Puan	4. Sıra - 26 Puan	3. Sıra - 24 Puan	4. Sıra - 20 Puan
5. Sıra - 24 Puan	6. Sıra - 23 Puan	5. Sıra - 18 Puan	6. Sıra - 16 Puan
7. Sıra - 22 Puan	8. Sıra - 21 Puan	7. Sıra - 14 Puan	8. Sıra - 12 Puan
9. Sıra - 20 Puan	10. Sıra - 19 Puan	9. Sıra - 6 Puan	10. Sıra - 6 Puan
11. Sıra - 18 Puan	12. Sıra - 17 Puan	11. Sıra - 6 Puan	12. Sıra - 6 Puan
13. Sıra - 16 Puan	14. Sıra - 15 Puan	13. Sıra - 6 Puan	14. Sıra - 6 Puan
15. Sıra - 14 Puan	16. Sıra - 13 Puan	15. Sıra - 6 Puan	16. Sıra - 6 Puan
17. Sıra - 12 Puan	18. Sıra - 11 Puan		
19. Sıra - 10 Puan	20. Sıra - 9 Puan		
21. Sıra - 8 Puan	22. Sıra - 7 Puan		
23. Sıra - 6 Puan	24. Sıra - 5 Puan		

1. Aşama Milli Takım Aday Sporcu Belirleme Yarışmaları sırasında, ilk yarışma için 24. Sıra, 2. Yarışma için 16. Sıra ve 3. Yarışma için 8. Sıra için beraberlik olması halinde aynı puanda olan tüm sporcular beraberlik atışı yapacak ve hedef merkezine en yakın oku atandan uzağa doğru sıralandırılacaklardır.

TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞMASI KURALLARI



Milli Takım Seçme Yarışması toplam 4 ayrı ayak olacak şekilde gerçekleştirilecektir. Her bir ayak 2 x 720 Round, 1 Bireysel Eleme (KO) Turnuvası ve 1 Round Robin turnuvasından meydana gelecektir. Her bir yarışma seansından sporcular ayrı ayrı sonuç puanı ve bonus puanlar kazanacaklardır.

Buna göre sporcular aşağıda yer alan esaslara göre puan kazanacaklardır;

1. Sıralama atışlarında her bir 720 Round kendi içerisinde değerlendirilerek, ayrı ayrı sıralama ve puanlama yapılacaktır.
 - 1.1. Her bir 720 Round Sıralama atışının sonucuna göre 1. sırada yer alan sporcu "8", 2. sırada yer alan sporcu "7", 3. sırada yer alan sporcu "6", 4. sırada yer alan sporcu "5", 5. sırada yer alan sporcu "4", 6. sırada yer alan sporcu "3", 7. sırada yer alan sporcu "2" ve 8. sırada yer alan sporcu "1" Puan alacaktır.
 - 1.1.1. 720 Round Sıralama Atışı sonucuna göre beraberlik olması halinde berabere olan sporcular arasında beraberlik atışı yaptırılacak hedef merkezine en yakın atan sporcudan uzağa doğru sıralandırılacaktır.
 - 1.2. Her bir 720 Round Sıralama atışının sonucuna göre Dünya Rekoru seviyesinde veya üzerinde puan atan sporcular "7" puan, Avrupa Rekoru Seviyesinde veya üzerinde puan atan sporcular "5" puan ve Türkiye Rekoru Seviyesinde veya üzerinde puan atan sporcular "3" puan bonus kazanacaklardır.
 - 1.3. Sıralama atışları sırasında her bir 60 tam puanlık seri için sporcular "2" puan bonus kazanacaklardır.
 - 1.4. Her bir 720 Round sıralama atışının sonucuna göre en fazla "X" atan sporcu "1" puan bonus kazanacaktır.
 - 1.5. Her bir 720 Round sıralama atışı sırasında herhangi bir oku hedef yüzü üzerindeki puanlama alanının dışına isabet eden sporcular her bir ok için "(-)0,25" puan kazanacaklardır.
 - 1.6. Sıralama atışlarından sonra yapılacak olan Bireysel Eleme (KO) ve Round Robin Turnuvaları için her iki 720 Round Sıralama Atışının toplamı göz önüne alınarak sıralama oluşturulacak ve eleme grupları bu sıralamaya göre belirlenecektir. Bu sebeple, 2x720 Round sonucuna göre toplam puanlarda beraberlik olması halinde, berabere olan sporcular arasında beraberlik atışı yapılacak ve sporcular hedef merkezine en yakın oku atandan uzağa doğru sıralandırılacaktır.
2. Bireysel Eleme (KO) Turnuvasında ilk turun galibini belirlemek için sporcular aynı maçı en fazla 3 kez tekrar edecek ve en az 2 kez rakibine üstünlük sağlayan sporcu bir üst tura geçebilecektir. İlerleyen turlarda sporcuların 1 kez galip gelmesi bir üst tura geçebilmesi için yeterli olacaktır.
 - 2.1. Bireysel Eleme (KO) Turnuvasında her bir tur için kaybeden sporcular kendi aralarında oluşturulacak olan eşleşme tablosunda yarışmaya devam edecek ve sporcular her bir sıra için bireysel eleme atışı yapacaktır.
 - 2.2. Bireysel Eleme (KO) Turnuvasının sonucuna göre 1. sırada yer alan sporcu "8", 2. sırada yer alan sporcu "7", 3. sırada yer alan sporcu "6", 4. sırada yer alan sporcu "5", 5. sırada yer alan sporcu "4", 6. sırada yer alan sporcu "3", 7. sırada yer alan sporcu "2" ve 8. sırada yer alan sporcu "1" Puan alacaktır.
 - 2.3. Bireysel Eleme (KO) Turnuvası sonucuna göre sporcular tüm maçlarda attıkları 3'er Ok

luk seri puanlarının ortalamasına göre ayrıca sıralandırılacak ve bu sıralamaya göre 1. sırada yer alan sporcu "8", 2. sırada yer alan sporcu "7", 3. sırada yer alan sporcu "6", 4. sırada yer alan sporcu "5", 5. sırada yer alan sporcu "4", 6. sırada yer alan sporcu "3", 7. sırada yer alan sporcu "2" ve 8. sırada yer alan sporcu "1" Puan alacaktır.

2.3.1.3 Seri ortalamaları hesaplanırken beraberlik atışlarında atılan oklar hesaba dahil edilmeyecektir.

2.3.2. Herhangi bir turda beraberlik atışı ile galip gelecek olan sporcu "0,50" bonus puan kazanacaktır.

2.4. Bireysel Eleme (KO) Turnuvası sırasında sporcular atacakları her 30 tam puanlık seri için "0,50" bonus puan kazanacaklardır.

2.5. Bireysel Eleme (KO) Turnuvası sırasında her bir maç sonucunda "6-0" galip bitiren sporcu "1" puan, "0-6" mağlup bitiren sporcu "(-)0,50" puan kazanacaktır.

3. Round Robin Turnuvası sırasında sporcular bir önceki gün atacakları 2 x 720 Round Sıralama Atışlarının toplam sonucuna göre 1'den 8'e doğru sıralanacak ve bu sıraya göre her bir kategori kendi içerisinde her bir sporcu bir biri ile tek tek karşılaşacak ve set sistemi üzerinden yarışacaklardır.

3.1. Her bir Round Robin maçını kazanan sporcu "1" puan kazanacaktır. Tüm maçların sonucunda en çok maç kazanmış olan sporcu "3" bonus puan, 2. sırada en çok maç kazanmış olan sporcu "2" bonus puan ve 3. sırada en çok maç kazanmış olan sporcu "1" bonus puan kazanacaktır. Maç kazanma sayılarında herhangi bir sıra için eşitlik olması durumunda sporcuların bonus puanları bir alt sırada yer alacak olan sporcudan "0,50" puan fazla olacak şekilde paylaşılacaktır.

3.2. Her bir Round Robin maçı sırasında sporcular atacakları her 30 tam puanlık seri için "0,50" bonus puan kazanacaktır.

3.3. Her bir Round Robin maçını "6-0" galip bitiren sporcu "1" puan, "0-6" mağlup bitiren sporcu "(-)0,50" puan kazanacaktır.

3.4. Round Robin Turnuvası sırasında sporcuların atacakları her bir 3'er okluk seri ortalaması hesaplanarak bir sıralama oluşturulacaktır ve bu sıralamanın sonucuna göre 1. sırada yer alan sporcu "8", 2. sırada yer alan sporcu "7", 3. sırada yer alan sporcu "6", 4. sırada yer alan sporcu "5", 5. sırada yer alan sporcu "4", 6. sırada yer alan sporcu "3", 7. sırada yer alan sporcu "2" ve 8. sırada yer alan sporcu "1" Puan alacaktır.

3.4.1. Seri ortalamaları hesaplanırken beraberlik atışlarında atılan oklar hesaba dahil edilmeyecektir.

3.4.2. Herhangi bir maçta beraberlik atışı ile galip gelecek olan sporcu "0,50" bonus puan kazanacaktır.

4. Tüm yarışma seansları sırasında sporcuların atacakları her bir ok kayıt altına alınarak, tek ok değeri üzerinden Genel Seçme Yarışması Ortalaması hesaplanacaktır. Bu hesaplama göre sporcular ayrıca sıralandırılacak ve bu sıralamaya göre 1. sırada yer alan sporcu "8", 2. sırada yer alan sporcu "7", 3. sırada yer alan sporcu "6", 4. sırada yer alan sporcu "5", 5. sırada yer alan sporcu "4", 6. sırada yer alan sporcu "3", 7. sırada yer alan sporcu "2" ve 8. sırada yer alan sporcu "1" Puan alacaktır.

5. Tüm yarışma seanslarının sonucunda sporcuların elde edecekleri sonuç ve bonus puanlara göre herhangi bir sıra için beraberlik olması halinde, berabere olan sporcular Genel Seçme Yarışması Ortalamalarına göre en yüksekte düşüğe doğru sıralandırılacaklardır. Bu durum dikkate alınarak beraberliğin çözülmediği durumlarda berabere olan sporcular arasında beraberlik atışı yapılacak ve merkeze en yakın oku atan sporcudan uzağa doğru sıralandırılacaklardır.

TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
ULUSLARARASI YARIŞMA PERFORMANS
DEĞERLENDİRME KURALLARI



Milli Takım Seçme Yarışmasının sonuçlarına göre uluslararası yarışmalarda ülkemizi temsil edecek olan sporcularımız, bu yarışmalarda elde edecekleri sonuçlara göre kendi aralarında değerlendirilecek ve her yıl hedef yarışmalarda yarışacak sporcular bu değerlendirme sonucunda belirlenecektir.

Buna göre;

1. Tüm sporcular katılacakları uluslararası yarışmalara "0" puan ile başlayacak, 2022 Milli Takım Seçme Yarışmasının sonuçlarına göre herhangi bir avantaj elde edemeyeceklerdir.
2. Sporcular katılacakları her bir uluslararası yarışmanın 720 Round sıralama atışlarına göre aşağıda belirtilen parametrelerde puan kazanacaklardır;
 - 2.1.720 Round Sıralama atışlarının sonucunda ortaya çıkacak olan genel sıralamada sporcularımız arasında yapılacak değerlendirmeye göre en üst sırada bulunan sporcu "8" puan, 2. sırada bulunan sporcu "6" puan, 3. sırada bulunan sporcu "4" puan ve 4. sırada bulunan sporcu "2" puan kazanacaktır. Milli Takımlarımızın 4'den fazla sporcu ile yarışmalarda yer alması halinde 5. ve 6. sırada yer alacak olan sporcularımız puan kazanamayacaklardır.
 - 2.2.720 Round Sıralama atışlarının sonucunda Dünya Rekoru kıran veya egale eden sporcularımız "7" puan, Avrupa Rekoru kıran veya egale eden sporcularımız "5" puan ve Türkiye Rekoru kıran veya egale eden sporcularımız "3" puan kazanacaklardır.
 - 2.3.720 Round Sıralama atışları sonucunda sporcularımız arasında en fazla "X" atan sporcu "1" puan, her hangi bir okunu puanlama alanının dışın atan sporcumuz her bir ok için "(-)0,50" puan kazanacaktır.
3. Sporcular katılacakları her bir uluslararası yarışmanın Bireysel Eleme Turları sonucuna göre aşağıda belirtilen parametrelerden puan kazanacaklardır;
 - 3.1. Bireysel Eleme atışları sonucuna göre sporcularımız arasında yapılacak değerlendirme sonucunda en üst sırada bulunan sporcu "8" puan, 2. sırada bulunan sporcu "6" puan, 3. sırada bulunan sporcu "4" puan ve 4. sırada bulunan sporcu "2" puan kazanacaktır. Milli Takımlarımızın 4'den fazla sporcu ile yarışmalarda yer alması halinde 5. ve 6. sırada yer alacak olan sporcularımızın puan kazanamayacaklardır.
 - 3.1.1. Birden fazla sporcumuzun aynı sıralamayı paylaşması halinde sporcuların en son elendikleri turda atmış oldukları set skorları toplanarak en yüksek puan atan sporcudan düşüğe doğru sıralanarak bir önceki madde uyarınca puanlama yapılır. Bu hesaplama dahilinde de berberliğin devam ettiği durumlarda berabere olan sporcuların her birine bir alt kademede almaları gereken puanın 0,50 puan üzerinde puan verilir.
 - 3.1.1.1. Bireysel Eleme Atışlarının sonucuna göre sporcular berabere dahi olsa 5. ve 6. sırada yer alacak olan sporculara hiç bir şart altında puan verilmeyecektir.
 - 3.1.2. Sporcuların bireysel eleme atışları süresince atacakları her bir 3'er okluk seri hesaplanarak ortalaması alınacak ve kendi aralarında bu ortalamaya göre sıralandırılacaklardır. Bu sıralamanın sonucuna göre 1. sırada bulunan sporcu "8" puan, 2. sırada bulunan sporcu "6" puan, 3. sırada bulunan sporcu "4" puan ve 4. sırada bulunan sporcu "2" puan kazanacaktır. Milli Takımlarımızın 4'den fazla sporcu ile yarışmalarda yer alması halinde 5. ve 6. sırada yer alacak olan sporcularımız puan kazanamayacaklardır.

3.1.2.1.Üç ok ortalaması hesaplanırken beraberlik atışları dikkate alınmayacaktır.

3.1.3.Bireysel Eleme atışları sırasında her hangi bir turu beraberlik atışı ile kazanan sporcular "1" bonus puan, beraberlik atışı sonucu kaybeden sporcular ise "(-)0,50" bonus puan kazancaklardır.

3.1.4.Bireysel Eleme atışları sırasında herhangi bir karşılaşmayı "6-0" galip bitiren sporcular "1" bonus puan, "0-6" mağlup bitiren sporcular ise "(-)2" bonus puan kazanacaklardır.

4. Milli Takımlarımızın yer alacağı uluslararası yarışmalarda her bir kategori için toplam kaç sporcu yarışmaya katılırsa katılsın, 720 round sıralama atışlarının sonucuna göre sporcularımız arasında ilk 3 sırada yer alanlar gerçekleştirilecek olan takım eleme ve finallerinde ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaklardır. Takım yarışmaları sırasında sporcularımız aşağıda yer alan parametrelere göre puan kazancaklardır;

4.1.Her bir yarışma için 720 round sıralama atışlarının sonucuna göre sporcularımız arasında ilk 3 sırada yer alarak takım yarışmalarına katılma hakkı kazanan tüm sporcularımız "2" bonus puan kazanacaklardır.

4.2.Takım eleme ve final atışları sırasında sporcularımızın atacakları her bir ok (beraberlik atışları da dahil) hesaplanarak tek ok üzerinden ortalamaları belirlenecek ve en yüksek ortalamaya sahip sporcu "3" puan, 2. sırada yer alan sporcu "2" puan ve 3. sırada yer alan sporcu "1" puan kazanacaktır.

4.2.1.Sporcuların ortalamalarında beraberlik olması halinde bir alt sırada yer alan sporcudan 0,50 puan fazla olacak şekilde puanlama yapılacaktır.

4.3.Takım yarışmaları sırasında, takımlarımızın galip bitirdiği her bir maç için her bir sporcu "2" puan, takımlarımızın mağlup bitirdiği her bir maç için her bir sporcu "(-)1" puan kazancaklardır.

5. Milli Takımlarımızın yer alacağı uluslararası yarışmalarda her bir kategori için toplam kaç sporcu yarışmaya katılırsa katılsın, 720 round sıralama atışlarının sonucuna göre sporcularımız arasında en yüksek puanı atan Klasik Yay Erkek ve Klasik Yay Bayan Sporcular, gerçekleştirilecek olan mix takım eleme ve finallerinde ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaklardır. Mix Takım yarışmaları sırasında sporcularımız aşağıda yer alan parametrelere göre puan kazancaklardır;

5.1.Her bir yarışma için 720 round sıralama atışlarının sonucuna göre sporcularımız arasında en yüksek puanı atarak mix takım yarışmalarına katılma hakkı kazanan Klasik Yay Erkek ve Klasik Yay Bayan sporcularımız "3" bonus puan kazanacaklardır.

5.2.Takım yarışmaları sırasında, takımlarımızın galip bitirdiği her bir maç için her bir sporcu "2" puan, takımlarımızın mağlup bitirdiği her bir maç için her bir sporcu "(-)1" puan kazancaklardır.

6. Milli Takımlarımızın yer alacağı uluslararası yarışmalarda sporcularımızın atacağı her bir ok (720 Round Sıralama Atışı, Bireysel Eleme, Mix Takım ve Takım) hesaplanarak tek ok üzerinden yarışma ortalamaları belirlenerek kendi aralarında bir sıralama oluşturulacaktır. Bu sıralamanın sonucuna göre en yüksek ortalamaya sahip sporcu "7" puan, 2. sırada yer alan sporcu "5" puan, 3. sırada yer alan sporcu "3" puan ve 4. sırada yer alan sporcu "1" puan kazanacaktır.

6.1.Yarışmalarda Milli Takımlarımızın kaç sporcu ile temsil edildiğinden bağımsız olarak yarışma ortalamalarına göre 5. ve 6. sırada yer alacak olan sporcular herhangi bir şekilde puan alamayacaklardır.

6.2.Yarışma ortalamalarında beraberlik olması halinde, berabere olan sporcular bir alt sırada yer alacak olan sporcudan 0,50 puan yüksek olacak şekilde puan kazanacaklardır.



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2023 MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞMASI 1. AYAK (TSP İLK 32 SPORCU)
YARIŞMA PROGRAMI



30.Eyl.2022		Sıralama Atışları	
Cuma		Bireysel Eleme Atışları	
09:00	~ 11:30	02:30	720 Round Sıralama Atışları (3 Seri Deneme Atışı Ardında Yarışma Başlayacaktır.)
11:30	~ 14:00	02:30	Öğle Arası
14:00	~ 14:15	00:15	Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı Ardında Yarışma Başlayacaktır.)
14:15	~ 15:00	00:45	1/16 Bireysel Eleme Atışları
15:00	~ 15:45	00:45	1/8 Bireysel Eleme Atışları
15:45	~ 16:30	00:45	1/4 Bireysel Eleme Atışları
16:30	~ 17:15	00:45	1/2 Bireysel Eleme Atışları
17:15	~ 18:00	00:45	Bireysel Final Atışları
~	~	00:00	
1.Eki.2022		Sıralama Atışları	
Cumartesi		Bireysel Eleme Atışları	
09:00	~ 11:30	02:30	720 Round Sıralama Atışları (3 Seri Deneme Atışı Ardında Yarışma Başlayacaktır.)
11:30	~ 14:00	02:30	Öğle Arası
14:00	~ 14:15	00:15	Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı Ardında Yarışma Başlayacaktır.)
14:15	~ 15:00	00:45	1/16 Bireysel Eleme Atışları
15:00	~ 15:45	00:45	1/8 Bireysel Eleme Atışları
15:45	~ 16:30	00:45	1/4 Bireysel Eleme Atışları
16:30	~ 17:15	00:45	1/2 Bireysel Eleme Atışları
17:15	~ 18:00	00:45	Bireysel Final Atışları



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2023 SEZONU MİLLİ TAKIM ADAY SPORCU LİSTESİ
Makaralı Yay Kadınlar



No	Sporcu Ad Soyad	Bölge	TSP Toplam Puan
1	Yeşim Bostan Uçar	İstanbul	492
2	Sevim Yıldır	Muğla	325
3	Ayşe Bera SÜZER	Eskişehir	233
4	Emine Rabia OĞUZ	İstanbul	211
5	Hazal BURUN	Muğla	159
6	Sevim Yıldır	Manisa	139
7	İpek TOMRUK	İstanbul	127
8	İrmak YÜKSEL	Antalya	94
9	Ayşenur FENERCİ	İstanbul	93
10	Özlem ÖZCAN	Denizli	81
11	Emel Ateş	Bursa	77
12	Gizem Elmaağaçlı	Kayseri	64
13	Dilara ABBASOĞLU	Antalya	61
14	İrem OCAKCI	Kayseri	53
15	Emine Azra YILMAZ	Ankara	53
16	İnci SARACIK	İstanbul	48
17	Begüm YUVA	Antalya	44
18	Meral MAZİNELER	Konya	35
19	Efdal Hatice KÖSE	İstanbul	33
20	Ezgi Gizem ALTINÇIBIK	Isparta	33
21	Rabia ARAPOĞLU	Ankara	32
22	Derya İpek OKYAR	İstanbul	32
23	Yasemin Begüm Topkarcı	İstanbul	31
24	Bürge Nazra BARAN	İstanbul	30
25	Şeyma Gülbın ÖZEN	Antalya	29
26	Deren ÇAĞLAYAN	İstanbul	28
27	Nehir SARIHAN	Antalya	25
28	Nilüfer ERENOĞLU	Antalya	21
29	Nebiye ÖZER	İstanbul	20
30	Elif Eylül TARAKÇI	İstanbul	19
31	Ceyda KÖMÜR	Muğla	18
32	Ayşe SALGIN	Muğla	18

* TSP: Türkiye Sıralama Puanı



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2023 SEZONU MİLLİ TAKIM ADAY SPORCU LİSTESİ
Makaralı Yay Erkekler



No	Sporcu Ad Soyad	Bölge	TSP Toplam Puan
1	Emircan Haney	Muğla	388
2	Yakup Yıldız	Ankara	385
3	Batuhan AKÇAOĞLU	Ankara	336
4	Demir ELMAĞAÇLI	İstanbul	144
5	Eren KIRCA	Çanakkale	120
6	Serdar Bortay MARAŞ	Antalya	116
7	Furkan ORUÇ	İstanbul	114
8	Yunus Emre ARSLAN	Kayseri	98
9	Abdullah ASLIM	Samsun	90
10	Eğemen USLU	Kayseri	86
11	Burak MEŞE	Ankara	70
12	Şahin SU	İstanbul	67
13	Yusuf Bahadır ERYILMAZ	Ankara	62
14	Efe DIRİL	Ankara	61
15	Süleyman ARAZ	Aksaray	61
16	Mehmet Eren DÖNMEZLER	Şanlıurfa	49
17	Halit Ömer DAĞ	İstanbul	48
18	Ahmet Can YOLAÇ	İstanbul	48
19	Haydarcan YILDIRIM	Yalova	40
20	Ömer Cihat ÖZKAN	Erzurum	39
21	Kubilay ÖZDEMİR	Samsun	35
22	Gökay ALTINTAŞ	Çanakkale	30
23	BEREN TAŞÇI	Çanakkale	30
24	Toprak efe ÇOBAN	Antalya	30
25	Erkan TUNA	İstanbul	29
26	Muhammed YETİM	Ankara	23
27	Emirhan KISA	Samsun	22
28	Burak KANAAT	Kastamonu	20
29	Mazhar Fuat BAŞPINAR	Ankara	19
30	Bünyamin AKSU	İstanbul	17
31	Kerem SOYLU	Ordu	14
32	Bülent KORKMAZ	İstanbul	13

* TSP: Türkiye Sıralama Puanı



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2023 SEZONU MİLLİ TAKIM ADAY SPORCU LİSTESİ
Klasik Yay Kadınlar



No	Sporcu Ad Soyad	Bölge	TSP Toplam Puan
1	Gülnaz Büşranur COŞKUN	İSTANBUL	434
2	Ezgi BAŞARAN	İSTANBUL	401
3	Yasemin Ecem ANAGÖZ	İZMİR	242
4	Aslı ER	ANTALYA	210
5	Elif Berra GÖKKİR	İSTANBUL	119
6	Fatma MARAŞLI	KAYSERİ	107
7	Ceren KOÇUR	BURSA	102
8	Sıla ÖZDEMİR	İZMİR	92
9	Defne DEREBAŞI	SAMSUN	88
10	Zeynep KÖSE	İZMİR	86
11	Gizem ÖZKAN	İSTANBUL	81
12	Aybüke AKTUNA	İZMİR	81
13	Rabia Nilso ERYILMAZ	İSTANBUL	79
14	Zeynep BARBAROS	ANTALYA	57
15	Gülperi ATAK	İSTANBUL	53
16	Fatma Buket ATCAN	ANKARA	53
17	Elifsu ÖZDEMİR	İSTANBUL	48
18	Alçın Duru AKBOĞA	ANTALYA	46
19	Zeynep BİLBEY	BURSA	44
20	Assiya YILMAZER	AKSARAY	43
21	Edanur TOLU	ANKARA	32
22	Zehra KESKİN	İSTANBUL	31
23	Şuheda GÜNERİ	İZMİR	29
24	Eslem Nisa DEMEZ	İSTANBUL	22
25	Zeynep Tuana KÜLLÜ	İSTANBUL	21
26	Cemre UĞURLU	ANKARA	21
27	Asya KARATAYLI	İZMİR	20
28	Cansu YILMAZ	İSTANBUL	20
29	Serra ŞATIR	İSTANBUL	19
30	Özge ÇITAK	ANTALYA	18
31	Nisanur PINAR	İSTANBUL	17
32	Melisa GAZOZ	İSTANBUL	14

* TSP: Türkiye Sıralama Puanı



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2023 SEZONU MİLLİ TAKIM ADAY SPORCU LİSTESİ
Klasik Yay Erkekler



No	Sporcu Ad Soyad	Bölge	TSP Toplam Puan
1	Mete GAZOZ	İSTANBUL	474
2	Samet AK	İSTANBUL	269
3	Efe Gürkan MARAŞ	İSTANBUL	268
4	Muhammed Abdullah YILDIRMIŞ	İSTANBUL	177
5	Mustafa Buğrahan ÇOBAN	ANKARA	126
6	Oğuzhan KÜÇÜK	İSTANBUL	121
7	Mustafa ÖZDEMİR	MERSİN	117
8	Muhammed Bilal GÜNERİ	İZMİR	106
9	Ali AYDIN	İSTANBUL	102
10	Ulaş Berkim TÜMER	İSTANBUL	93
11	Berkay AKKOYUN	İSTANBUL	84
12	Yunus Emre İSPİR	SAMSUN	83
13	Hamza Hakkı SİVRİKAYA	İSTANBUL	66
14	Alp AKIŞ	İSTANBUL	62
15	Kutay TEK	KAYSERİ	62
16	Ahmet Raşit ARSLAN	ANKARA	52
17	Furkan SERT	ANKARA	47
18	BATUHAN AYAZ	İSTANBUL	46
19	Şahin KARAÇOLAK	İSTANBUL	40
20	Harun KIRMIZITAŞ	İSTANBUL	38
21	Doruk Ekin ESATOĞLU	ANKARA	38
22	Tunahan BİLGİN	İSTANBUL	37
23	Merih SİMAV	ANTALYA	36
24	Ayaz KOCAĞÖZ	ANTALYA	35
25	Kamil TÜRKMEN	KAYSERİ	33
26	Burak ÇAYIRHAN	SAMSUN	28
27	Sadık SAVAŞ	İSTANBUL	24
28	Vedat ERBAY	ANTALYA	20
29	Çağrı ÇOLAKOĞLU	İSTANBUL	19
30	Kemal Sait MİLETLİ	KAYSERİ	16
31	Musa ARZUMAN	İSTANBUL	15
32	Taha Yiğit TARAKÇI	İSTANBUL	14

* TSP: Türkiye Sıralama Puanı